
Číslo jednací: STC/4721/ÚSF/2021/5 

 

Stránka 1 z 2 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK – I. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávky spotřebního materiálu pro tiskárny“ 

zadávané dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto v souladu s výzvou k podání nabídek 

vysvětluje a doplňuje zadávací podmínky. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den,  

protože již vypršela lhůta pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, rádi 

bychom jen upozornili, že v ZD "Příloha č. 1_TS_final.xlsx" je chyba v součtu celkové 

nabídkové ceny, tedy ceny pro účely hodnocení. V sešitě s názvem "1_Nabídková cena-pro 

hodnocení" je vzorec pro součet "=SUMA(G56:G75)"Předem děkuji za odpověď. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 : 

Zadavatel opravuje součtový vzorec v buňce č. G76, který vyjadřuje celkovou nabídkovou 

cenu, a to z „SUMA(G56; G75)“ na „SUMA(G8;G75)“ v příloze č. 1 návrhu rámcové dohody, 

a to konkrétně v listu č. 1_Nabídková cena-pro hodnocení.  

 

Aktualizovaná tabulka s názvem Příloha č. 1_ TS_final_revize  je přílohou č. 1 tohoto 

vysvětlení. Dodavatel je povinen v nabídce použít tuto verzi. 

 



Číslo jednací: STC/4721/ÚSF/2021/5 

 

Stránka 2 z 2 
 

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to v následujícím rozsahu: 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

• původní lhůta pro podání nabídek:  do 9. 6. 2021 do 9:00 hodin 

• nová lhůta pro podání nabídek:  do 11. 6. 2021 do 9:00 hodin 

 

Přílohy: 

 

1. Příloha č. 1_ TS_final_revize 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

_________________________________ 

Monika Řeháčková 

v zastoupení za 

 

Mgr. Zuzana Šenoldová 

vedoucí útvaru veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


		2021-06-08T13:36:02+0200
	Monika Řeháčková




